TONDEUSE AUTOPORTEE be 39 POUCES, MODELE A3560-04d0
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| pore: UTILISEZ TOUSGURS DES PIECES DU FABRIGANT X% OF NUme
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L ORSOUE vanatw LWEURIEER DE 39 POUCES, MODEL;. A3560-040 - o
LORSQUE ¥OUS COMMANDEZ DES PIECES DE REGHANGE, DONNEZ TOUJOURS LES RENSEIGNEMENTS 8L
o - 1) LE NUMERD DE 1 & PIECE; (2) SON NOM: {8) LAQUANTITE DESIREE;
(4) LENUMERO DE MODELE (TEL QUIL FIGURE SUR LA PLAQUE DUMORELE), /
POUR'EXPEDIER VOTRE COMMANDE, SUIVEZ LES INSTRUCTIONS -
CONTENUES SUR LA PREMIERE PAGE'DE CE MANUEL.
LES ¢Ot&galcHe ET DROIT DE-LA TONDEUSE CoRRESPONDENT AVOTRE GAUcHs ET A

e » VOTRE DROITE LORSQUE VOUS YOUS TENEZ ERRIERE LA T
LORSUUE VOUS COMMANDEZ LINE PIEGE, NE DONNEZ PAS LE [I0MERG & s D EUSE.

CLE M IME: '
Tostes los pibons AIS BIEN LE NUMERO DE LA

de ramplacement seront fouirnies dans les.coulaurs da & praduction en cours ot dans de s tons ne
Des'frais de trapspons saront detandés pour tes commandes de petites pisces. -

No | No'de Vo N . . o
clé | plsce Dasctlptian S o ;‘&;’: " Description
113 0 B8 &CHasis principal o 33 52571 | Encadrement dephate
2.} 310005 | -Revétement de palier, gauche . ° 39, §2572 | Ampauls d e phare . ;. -
3. [ 310008 | Revétement do palier, droite L 40 53401 | orille C .
4 | suv235 | Atlache de rochat ) 4 1| BB189 | Fileopductaur, phare
& 12643 | Suppont. grile gauche 42 87215 Vis, taptite, 5/16+- 9 x 314 pouce
‘8 126844 | Support, grilie draita 43 | 38149 | ‘Bailan dembasse °
7 |5638.61 Fupport dassieu 44, | 1488 | Ecrou hex ablocage central
8 56030 | Vis hex, 5/16 - 18.x 34 pouce: . filatage 5/16- 18
g9- | 68273 Ecrou hex blacant, large rabard, 4 5 47453 large bande naire
filstage £/16 - 18, 48 58367 Plague de siage -
10° 1300440 |Glisslere de courale 47 20507 | Baulen d e m b a s e
A 1498. | Ecrou, hex 2 blocage central, h 48 1498 Ferou. hex & blocage cantral,
' filotaga 5/16- 18 . titatage 5/16'- 18 )
12 ] 1120228 | Vis hex, 5/16-18% 5/8 pouce 49 310680- | ‘Armature, support de sidga
13 | 1498 Egrou; hex &.blocage central, 50 126228 | Vis hex. 5/16-1B x5/8 do poucs
A filetage 5116 - 18 51 1498 | Ecrou -hex & blocags central,
14 1300638 | Glissiere de courraie, i ' filelage 511618
15 124824 | Ecrou auto-gserant, filetage 5/1 6.18 52 571,53 Ressort de sidge
18 271180 Ecrou keps, filslage 3/8-158, 53 1341 Clip, ressart du siage. -
17 309657 [*-Console * g 54 44811° | Vis, taptite. 1/4-20 x 3/4 pouce
18 996346 Vis Taptite, 1/4-20 x 1/2 pouce § 5 56967" Capuchan, ressorfde airge
14 58246 | Boulon d'embase, essjeu pivot . 56 58334 | Al . .
' avant > ¢ 57 595346 | .Vis Taptite, #4-20 x 1/2,pouce
20 1500 | Conlre-dcrou; flletage 1/2.i 8 58 122017 | Vis hex. 516 - 18 x 3 pouce
21 122207 | Vis hex, 8/8-16 x 3'poucas ) 59 446363 Rondelle plate, 3/8 de-pouce
22 2483 | Rondelle Bellvil. . 60 1498 | Eerau hex ablacage central,
23 1408 Centra-éerou hex,. blocaga central, filatdog 5/16 « 1 R .
filetaga 3/8 - 1 6 . ) 81, 53621 Bqnde‘no?r_e étroite
24 | 300260 | Tableau de bord: ’ o 62 . 9664 | 'Ecrande  chaleur
<3 |8dg2 Boulen d'embase 63 126228 | Vig hex. 5/18- 18 x5/8 de potice
26 120394 Rondelle plate, 3/8 de pouce 64 1498 _Ecrgu hex & blacage central,
27 |7120383 | Rondelle piate, 1 1/32 de pouce T filgtage 5/16 - 18 o
28 1498. |[Ecrou hex. blocags central. , B85, 555839 | Mousse . N )
filetage 6/16 - 18 o &8 35487 | Vis, taptite. 5/18>- 18 « 1/2pouce
2¢- | 995345 | Vis Taplite, 1/4-20 x 1/2 pouce 87, -1562 | Eerou hex A blocage central;
30 [57159' Paftte cacutchouc. fermetire du capat. filetage 1/4 - 20
31 53446 Gaupille " 68 307651 S j e g &
3 2{ 138538 Rendelle indessarrable, 5/16 pouce 69 128393 | Rondelle plate, 11/32 pouce
33 45174 | Contre-6ciou, grande collaratte 70 120838 Randalle de blocags fandus S/16
filatage, 5/16-18 , p o u ¢ e
34 57799 | Capot s 71 | 122007 | Vis hex, 5/16 - 18 x 3/4 de pouce
35 56732 | Grile oL 72 312368 Manual de [itilizatéur (non itlusted)
36 50668 Vie hex &rondelle incoporée 73 312415 | Manusl de pidces da rechange
no. 1 O-14 x 142 pauce (non iflustré)
37 52570 Verrada phara [

‘Piece non'peinte. La liste des pieces peintes se trouve sur la page des décalques.

Pider No. 310415



' ONDEUSE AUTOPORTEE DE 39 POUCES, MODELE A3560-040-

NOTE: UTILISE? TOWOURS DES PIEGES DU FABRIGANT
D'ORIGINE, L'ulilsation ¢a pidces de rechange'd’une autre .
Mmargua peut antrainer. l'annutation de votre garantie.

3

S gv’ \ ‘/' ’/&;///39 . : ' 4 Chéssis princi

» | 8 '\.‘ 29
Tndi - .
24 ““@\/k? . LESPIECES NE PORTANT PAS DE NUMEROD $
s L INTERCHANGEABLES AVEC LES DIECES
a-— £ . :

CORRESPONDANTES DU COTE OPPOSE.




TONDEUSE AUTOPORTEE DE 3% POUCES, MODELE A3560-040 . . -

o . i
2‘,& :ggﬁ Description
1 8402 | Suppont, levier d'émbrayags des lames
2 | 180079 | Vis hex, 571618 x 1 pouce
3.7 | 120393 { Rondelle ptate, 11/32 pouce
4 1468 | Contre-Borou, hex, blocage cenbial,
5 filotage 5/16. 18
304781" | Levier d'embrayage
& 50146 Roulemant !
7 8260 |Goupile
.8 300699 support ’
18 [ 35498 Vis, tote hex wa., 516 - iaxam pouco
10 1288 |Support, retenue .
11, 39298 | Poulie
12 58336 | Doulon dwibase )
13 1502 | Contre-éerau, blocage r‘ﬁmrg! hex
filetage 1/4-20
14 58614 Noignee levier de vitesse
Cs §397 | Support, cabie de chassis -
16 180020 | Vis, tite hax, 1/4 .20 x 3/4 pouce
17 1502 Contie-duruu, blocage central, heyx,
filetags 1/4 - 20
18 | 301503 | .Ens. entrainement de la lame
19, 120813 | ‘Ecrou hiex, filelaga 1/4-28
20 35408 | Vis hex a randelle incorporée,
5/16 ~18x 34 da pouce
21, 8185 Ers. lovée arriare
22 * 9186 | Ens, barre d'accouplemant, droite
23 [180079 Vi§ hex; 5/16-18 x 1 pouce
‘24 58247 | . Ecrou tendeur
25 i498 |. Ecrou hex ablocage central,
lilstage 5/16- 18 .
26 9117 | Support, suspension amare
27 | 1268211 Boulon de carrosserie. 5/16-18 xS/S
de pouce
28 1 4 9 BEcrou tiex & blocage central,
filstage 5716 - 18
29 140386, Rondelle plate, 17/32 ptuce
30 8260 | Gouplile .
K} 300341.|" Cable, levéedu car’ter
32 300310‘_Axedeohape
a3 300311 | Bague en ‘E"
24, |* 9149 Suppott. ancrage de cable
3 5| 38208 Poulie
38 58334 Boulon d'embase
37 1502 |Ecrou hex abiccagecantral,
filetage 174 - 207 )
38 120375 | 'Ecrou hex, filetage, 1/4-20

No
cié

39
40
a1
42
43
44
45
48
47,
48
49
50.
51
32
52
54

55
36

71
72

74

-78

N&;I: Description
9405 | Manilla, edble de levee :
120872 | Ecrou carvé, filetage 1/4- 20
39522 Goupille
121222 Goupille, 332 x 3/4 pouc‘
9239 | Manilla
439455 | Vis, tMaronde, 51618 x9/16dep
301661 Rondelle. cintrée, 11/32 pouca
120373 | Ecrou carré, liletage 5/16-1 8
30298 Poulie
306317 Gaupille de verrouillage
8260 | Barrette ,
‘300336 | “Support-da Paile
180079 Vis, téta hex, 5/16-t 8 x { pDuc‘e
45602 Ronddle; 5/16 pauca
-1498 Contre-éerou, hex, blocage centrz
filotage 5/16 - 18
58333 | Support, levier de réglage de haute
180077 Vishex, §f1.6-18x5/4 de pouce
1498 Eerou hex & blocage central,
filataga 5/16 - 18
201238 | Secteur denté, raglage de hautaur
300171 Baulon
996418 Rondelle .plate, 506 x.75 x.024
44108 | Contre-Berou hex 8 grande collera
filefage 5/16- 18
180077 | Vis hex, 511.6 - 18x 314 de pouca
1490 Contre-Qerou, hex, blocage centr:
filatage 5/16-18
301239 | Cliquel.réglags de hauteur
300171 Boulon d’embase
44108 | * Contre-derey hex & grands eolfemﬂ
fifetage/s/it- 8
a788 Paignbe, levier de réglage-da hau
303027 Tige de manoedvre, réglage de hau
58326 | Ressort, levier de réglage de haute
58329 | .Poignée
58326 | Foignee, bouton-poussoir de réglac
hauteur
3002335 | Boitier, levier de réglage da hauteul
300340 | Vis hex Plastite, #10x.75
‘G435 indicateur
138479 | Rondells de blocage externe,
185.x .41x.03
35287 Vis hex a rondelle mc.cfporéa
No 8-32 x 3/8 de pouce
57444 Collier de  cable

*Piéce non peinte. La liste des pidces peintes se trouve sur la page des décaiques.

Piéce No. 310415




TONDEUSE AUTOPORTEE DE 39'POUCES, MODELE A3560-040 :

NOYVE: UTILISEZ TOUJOURS D E § -
_ PIECES DU FABRICANT D'ORIG-
INE, Lutilisation de pibces de

: . Ref.
rechange d'une aulie mrque’ peut Tableay
antrainer Pannulation de vatre -
garantis,

= WiCéS NE FORTANT PAS DE NUMERO SON

INTERCHANGEARLES AVEC LES PIECES
CORRESPONDANTES CU CHTE DPAOSE




v

TONDEUSE AUTOPORTEE DE 38 POUCES, MODELE A3560.040

No de

R | -
I ‘302927 | Ens. essiou avant 20 52406 | Foulement & collerstie, 1/2 de poi
2 36625 Bague an “E* 21 1BO177 | Vis hag, 17243 x 1-172
) 52407 Roulament de moyeu 22 22286 | Fondalle. - .
4 300272 Ens, essiov avant, suspendu 23 1500 Ecrou hax & blocage cantral,
§ 302825 | Ens. de moyeu, gauche : filstage 1/2.13
7] 302826 | Ens. de moyel, drofte 24 1, 58243 Arbre de direction
74 WUOI4G | Ens, de bislle 26 58244 | Pignon menant de direction
g 21276 | Joint rotule, filetaga 3/8, grand ergot 28 58274 | Goupille, 114 1 3/4 de pouce
~8 57458 | Joint rotule, p&tit ergot : 27 301410 | Roulement & colleratte, 2/4 dc pov
10 58281 | -Bielletta de direction . 28 301388 Rondelle, mouléa
11 124825 | Ecrou hex autoblocant, filetage 3/8-24 . - 2851 21882 |  Randelis plate’
120 | 48692 |7 Contre-dcrou hex, grande collatette, 4 | 30 36625 | Bague en £’
-1 filetage 3/8 - 24 pouce Banci 302828 «{ Roua at janta
13 't 120882 Randelle de blocage 4 32 842 Fandalle plate
fendué, 3/8de pouce 33 36625 | Bagueen'E
14 120369 Ecrou hex, filetags. 3/8- 24 a3 40394 | Enjaliveur de moyeu
15 304590 Ens, barre d'aceougiement 35 24167 Tige do vaive _
18 180128 | vis 3/8-16 x 1 3/4 de pouces 38 36826 | Rous
i 120282 | Rondalle de blocags landue, a7 38979 Raufement
25/64 ds pouce a8 301140 | Pneu
18 1489 Ecroy, hex. blocage cerftral, 35 301281 | -Volant
. filetage 3/8 - 18 .. 40 486378 | Guoupillo crouse
19 58289 | Pignon mené da direction © 41 57212 | Arbre de direction

'Piege non peinte. La liste des pieces peintes 36 treuvasur la page des décalques.

Pidce No. 210415
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TONDEUSE AUTOPORTEEDE 3 $ POUCES, MODELE A3s60.0a0 ' = .

Y

© Rel.
Chassis principai,

NDTE: LITILISEZ TQUJOURS D

. PIECES DU FABRICANT D'ORI:
L'utilisation de piéces de rechange
altre marque peut entrainer Fann
de votfe garantie.

LES PIECES nz PFORTANT ras bE NUMERC

{NTERCHANGEADLES AVER LES PIECI
CORRESPONDANTES DU COTE'QPP(

Préee Ne



TONDI:U;E AUTOPORTEE DE 39 POUCES, MODELE A3560~ﬂ40 EE 5':‘ o

3

N;,ﬁ:a Deseription
1 (302971 | Boite- pi:m
2 ‘A02745 P i .8
31 3021 | Clé Wcodruff 606 ?SOx 187x 312
4 22053° Bagua.an E
5 57214 | Coutroie trapszoidale.
6 57479 | Espaceur,.78 x 1.25 x 1, 32
7 186112 Vis hex, 5/16-18 %278 °
8 120393, Rondelle plats, 11/02 pouce -~
g 1498 | Ecrou hex & blocage central,
filotage 5/16 -'18 -
50947, | Vis liea & tondedls mcoporée.
3/8-16 % 1.28, o
12832 Suppart (stabilisaleur) -, -
33498 | Vis, taptite & rondelle moos!crée
51618 x 34 pouce
3| 420838 Rondelle ta: blocagefénduaS/‘!Gpoucg
122017 Vis hex, 5/1G-10 x 1 pouce
120383 Rondelle plate, 11/32 pouce
1498 Ecrou, hex, blocaga centrst,
filetage 5716 - 18
58355 Glissidre de courrcie
180079 |Vis. téte hex, 5618 x 1 pauce
45602 | Rondells plate e 510 de pouce
1438 Ecrou; hex, blocage central;
filetage 5/16 - 18
303278 Profilé plastique, gliskitre de courrofe
572589 Glissidre de courroie
138538 | Raondelle indesserrable, 5f16
. . puuk.u
1488 | Ecrou hex, blocage central,
, filataga 5/16 - 18 .
57480 | Suppart, Jevisr d & vitedsy®
: 57157 Rondelle., baoite-pont
" | 56255 | Vis, téle hex, 174 - 28 ¥ 3/4 pouce
302743 Lavierde vitesse F920-%
120238 Ecrou autoserrant, filetage 1/2 - 1.3
304438 | Poignée, levier de vitesse, Noma 1/2-1
137145 Barrette, 1/8%1 pouce
300308 Ens. pédale embrayage-frain

Pidce No. 310415

z&: f" 7 . Descqlpﬂp’n?'
57847 || ‘Rassart, pedale-de' fi
57196 - || Tige- plvnt P
. P968 -Rondelle piate, . 504 % 75 x 059
20864 || Bague  en "E" :
82785 Tampon, pédale mnbrdydguﬂlﬁlﬂ
57204 | Tlge d'embrayage !
57203 §.Tlge'de fdin
71184 JoEerol bux kops, filelage 521 5 e
‘57217 1 Support, tige de frein
56358 | Reéssqrt,  embrayada
1488 Ecrou hex ablccagecenxral
filetage 5715 - 18 -
20507 . | “Bouidn dlembase hex 1437x 56
fletage | 5/1s-18 ¢+
45602 Rondelle; plate 5/16de pouce
‘1488 Etray, hex, biocage central,
etage 5718 - 18 :
300164 | ‘Bras, poulie intermédiai
300783 '] - Boulan d'erbage - )
45g02, | Rondella plate, 5/18 pouce
1498 | Eeray, hey, blocage central,
filstage 8116 - 18
39859 | Retenue de  cpundie -
303031, Poulia- lmermedlaxre
45892} Boulon de carrdsserie, titg
- tangde, 318 - 1641172
149¢ | - Eefeu, hex, blocage central,

" | filetage; 3B~ 76 ¢ e
57165 | Rous et pney blanus, 30 x 8.00-8
39628 1 Clavette carrée, 87 % 2.5 pouce
§ 4 2\ || .Rondslle plate! 3/4 de pouce'
42818 Rundelle plate, 3/4de ] pouce
46625 | 'Bagueen'ET . = N
40394. | 'Enjolivéur de moyes -
24187 || Tiye du valve
B84 [ Pnew
571657 Aoue-.. :

3024450, Tuberplusliyue  Wansparent
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TONDEUSE AUTOPORTEE DE 39 POUCES




Liste tles daumraee o = 9 FUUCES, MODELE AS860.040, | -~
Liste.desdéc_alﬂu,es ) . PO I

2

.

$‘.2 "?bg: f DOW;P?*@{\ S | ,',‘,2 Nﬂg: ‘4-~""'--“"Dmrtptlo'h"7

o1 |'a1zoo7 Décalgus, capot gauche "o [sosme | Décalqus irangte, Attantion;
Z 68900 | Dacalqua, embrayage desiames, .- 11 | 367381 Démlque,-Dande[.’.,enfrancai
Europe X

’ . o 'Délcalqbg, tableau de bord, .
© 81 .689DT | Décalqus, r’églage'_de'hauteun'da,lame.’ } “I- Décaiqye, ertHlinat de confor
S - .| Euroge T 7t o ; normas de séeutitd frahgaisas
4 68903 | Décalque, embrayage rain, Europe :
- 5

Décalqité, numéro de modale

o

69525 | Décalque, instructions, Haut de la' .
‘ | cengdle.. R
312008; | Décalque, capot droite - e
. 300838 Décatque, Export LWA 10008 -
) 1304104 | Déeafgus, haut de s consulg- .

K] 312001. Décalque,_mnsoledﬂtfactmjr“

T e

Liste despieces peintes .
No de Ia piéce non pelnte . o Descripfion . .} Na'da ia pisce
308670 "~ " |, Chassis principal : R 310 4
309857 : Cansola 3106464
300260 Tableau de bord ot ] . 308369
i ‘57799 Capoy - L S ) ., 9008
PR 58367 Plague de siége o [ : ' 9159
' 58334~ | g g . 306364
. 310880 . - Armatute de support du sidqe - 310647
| BDOB36 . - - 't Suppett daile . ' " 306365
802927 : Ensemble essiau avant 306367
{ -
a
~C S .
EIEAN 1

W

Prdee No. 310415
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_TONDEUSE AUTOPORTEE DE 39 POUCES; MODELE A3560-040

& . .
T o Gliceldre do
’ courroie J

I./A

. - . - e - !
Brancher ad hafnais de lils sur fens. de 1a griie
-

. :

- N ol .o ST .

15 J__f;’\/l/\ “." NorE: UTILISEZ TOUJOURS DES PIECES nu FABRICA

. G I D'ORIGINE, L'utikgation de pidces de rechange d'une autre
: pett entrainer liannulation.de vatre garantie,.

LES PIECES NE PORTANT : PAS DE NUMERD SONT INTERCHANGEAE
AvEE LA PIECES CORRESPONDANTES DU COTE GRPOSE.




TONDEUSE AUTOPORTEE DE 39 POUCES, M@DELE A3560~O4ﬂ - t. '

Mo | Nod " .
clé ie cag nesc"pﬂﬂl'l ’ " " ) GN‘éo Np@lég: i . Descriptio
1. 1300814 Ensombie, harnaté de fils i 18 | 300220 | Digjencteur o
2 | 57444 | Attache.decabls, nylon nofr | 19 : 58277 | Ceontactour d e slége ?
3| 68611 | Fil do masge 20 41482 | Coliierde fils .
4 1498 | Ecrou hek Ablocage central, 2t 57444 | Attache dé cable, nyida noir
flletage 5/16 » 18. - ., 22..| 57547 | Contacteur de sibgs
& 300687 | Gontacteur d e démarrage | 23 160505 | Vis hex, 114 - 20 x. Sedspoucs
g . 48140 | Contre-dorol (pidce da-moteur) - 24 _ | 305511 Gotps deja pise
7 |.138887. | Rondelle déblocaga; - T 25. | 305431 | Ens. de-fils
'8 |3300626 | 'Clé de'contact .. - 25 41482 | . Collier de fils
9. | 300133 ' Ampétamatre, montage & Sur paneau B7A |9 st | rusible, 15 amp: ébroches
10 | 53716 | Solénoide . T 278 | **49211 | Fusible, 15amp. rand,
11 1:271172 | Ecroukeps, filetage.1/4 - 20 L 28 ' 120854 | Boulon de cdrresserie, -
12| 187745~ Vis hax,, 1/4-20 xB/4 poupu . . 1/4-20 x 5/8 pouce
13 1502 | Ecrou hex abfocaqecenrraf : .29 |7 271172 | Eerou keps, filataga 144« 20
filetage 1/4- 20 1« 30 ,|. 57851 | Tige de fixditions de, la hatterie
1.4 717120368 | Vis,'tate hex. flslage, 85/18- 24 31 | b/ssz | Tige deﬁ:xaﬂcn de la.battarie, ke
157 (138485 | Rondelleindesserable, 51 6 pouce 32 310067 | P etit papillen plastuque -
18 §7211 Contactaur - ' 33 202257 | . Batterie, 12v 7 plate
17 [, 57220 Vis, téte hex, tap na. 12x1/apoucg g l

**Fusibla rand ou '.a\broch-e:':bnf inclus dans Pansembls da filg.

PisceNo, 410415



 TONGEUSE AUTOPORTEE DE 39 POUCES, MODELE A3560-040°

R

MOTE: UTILISEZ TOUJOURS DCB PIECES DU FABRICANT
DORIGINE. L'utiisationde pidces de reghange d'une autre ma
paut entrainer 'annylalion de votre garantis.’

LES PIECES NE PORTANT PAS DE NUMERG SONT INTERCHANGEABLES
AVEC LES PIECES CORRESPONDANTES DU COTE ORPOSE,

Pidce Ne.



TONDEUSE AUTOPORTEE DE 38 POUCES, MODELE A3560.040° . -

Node |- . "
::‘]2 . | pitica Deseription .
© 1 -{*302831 | Carter
-2 67314 | Barre anti-dérapanta
3 $26216 | Boulan de carosseris,
- 4 -§/18. 18'%-3/4 poucs.
a: |271184 Ecrou keps. filalage, 5/16 - 8.
§ 57318 | Gligsitre de courrcie '
& 1488 *| Bcrdu hex & blocage central,
) filatage 5/16 - 18
70 {57360, Montant. .
8 126834 | Vis hex, 5/16 - ‘laxHZdepo
] 1498 Ecrou hex & blocage cantraI
R filstage 5/15 - 18
Ao 58250 | Support, amridre drait -
11 80877 Vis hex, 5/16 - 18 x 34 pouce
12 1498 Ecrou hex ablatage central,
filetage 5116 - 18
13 |+ 120393 | Rondelle piate, 11132 pouce:
14 | 58251 | Supnort de levee de carter. gauche
15 180077 Vis hex. 5/16. - 18 x 3/4 pouce
16 1498 | Ecrou, hexablocage central,
' . ‘| filotage 5716+ 18
17 120383 Raondelle plate,.t1/32 pouce
18 300179 Support, pouhslntermédlave
19 44108 | Contre-Qcrou. hex & large colleratte
filstage 5/16 - 18
2 9 1800/7 . Vig, t8te hex, 516 - 18 x 3/4
. pouce
29 aoofoa Support de montage de rous, gauche
22 o 180075 Vis hex dblocage sentral, 5/16-18 x 6%
94 1408 | Contra-Aerdu, héx d bineaga nentral,
filefage 5/16 -18

R

Ne
g6 _
24
28
26
27

28
29.
3¢

31
32.
33
34.

KL

45

l;l%g; Deseription
56424 | Ens. chape depoulie
50634 Vis, Taptlte, /16~ 18 x 7/8pot
300345 | Vis, Tapfite, 8118 - 18X 13/8p
* 1898 | Eorou, hex, bleecage central, -
filetaga 5/16 « 18
58375 Support de lavée avant -
180075 | Vis hex &blocage central, 5.’16‘
1498 Ecrou, hex blocage centra]
filatage 5/16 - 1 8
58305 Support d'accrochage du carte
58247 | .Ecrou landeur” .
122017 | Vis hex. 5/16.-18x 1,pouces.
35214 Rondella plate, 21164 pouce
1498 Ecrou, hex, blocaga central
filotana 5/16 - 18
57289 Lame, 18.5 levee-standard
2483 Rondelle élastique -
(3GR73 Vis, ttta hex. 8/8- 24 x 1 pnucr
56425 Base et axe de.poulie
49662 Roulement
50616 Ecran de pousaiers -
55547 | Chape
50818 | Espaceur
51449 Espaceur:
56380 Poutia
563685 Rendelle spéc|ale
1282 | -Contre-éctou, X grande caleret
76 - 20 -
120383 | Rondelle plate, 11/32 pouce -
300-| 02 Support de-montage derous.id

: *Plece non peinte. La liste'des pieces peintes 5¢ trouve sur la page desdécaldues.

-Fidce No. 310445




Rat. ‘
support, pulie
. intermediaires

NOTE:. UTILISEZ TOILIOURS DES BIECH
FABRICANT D'ORIGINE. L'utifisation de,
de rechange d'une autre margue peut entr
. 'annllation do votre garantie, o
LES-PIECES NE-PORTANT PAS DE NUMERO S8ONT
INTERCHANGEABLES AVEC LES PIECES CORRE.
- SPONDANTES DU GO | £ URFUSE,
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TONDEUSE AUTOPORTEE DE 39 POUCES, MODELE A3560-040 .

& p!bce"° dé Desctiption
1| %884%8 | masssa" b
3 4 300318 fige retour du frein
4 1502, Ec¢rou hex ablogage central,
. filelage 1/4 - 20 T
§ 303247 | Ens. frein de lame
6 120228 Vis hex, 5/16.- 18 x 5/8'ds pquca
7 1488, Ecrou hex Ablocage central,
filetage 5/16 - 18
3 120893 | Rondelle plate, 1 1/32 de pouce.
2 52584 Roue. carter
10. 23783 Boulon hex d'embase
1" 1498 Ecrou hax ablocage ceniral, -
filotags, 3/8- 16
iz 302833 Boitie poulie gauche
12 120228 Vis hex; 5116 - 18 x 3/8 pouce
14 1498 Ecrou. hex ablocags central,
. . . filotage 5/16- 18
15 120383 Rondelle plate, 1 1/32 pouce
15 3gosso -Coutroie
17 300491 Ens, bras de la poulie intermediaire
18 300180 4 Boulon d'ambass, hex .50 x 1,88
18 586416 Rondelle plate, 3/8 de pouce
20 45474 Contre-&crou,fargs rebord.
filatage 5/16 - 18,

No

olé

21
22
23

24
25
28.

8

e

0 WA W LI O L W2 DD
~I0) (h & W N

L
= Ow

- ©

p'f:ege ) - Dasatiption -
1346 Glissiere de courrole
303030 Poulie intertnediaire
517'325 Boulon de carosseria, | -
3B « 1B X 2 poucs
120382 Rondelle de blocage fandues 3
120877 Ecrou hex.318 v 16
9401 Suppott extension du bras de |
180077 Vig hex, 5/16- 18 x 214 de pou
1438 Ecrou hex ablacage cenral,
filetage 5/16 - 18
121854 Yis hex, 1/4.- 20 x 2 powee
271172 . Ecrou keps, filetage 114 2 20
58306 Tige acerochage du carter
8260 " .Barratle
9282 Bras, poulia intermédiaira
308973 Patin de frein . .
41801 R i v @ t
12542 Bras de frein
306973 Patin de frein
135624 Rivat
57818 Déllectaur d'ejeclion
- 87317 Tiga
85767 Regsart

Piaes No. 310415




“TONDEUSE AUTOPORTEE DE 39 POUCES., MODELE A2560-040

| wet. .
Tabieau da bard

. Rét T
. ‘Chassis principal

NOIE: UTILISEZ TOUJOURS BES E 14\ .
P 1 e ¢ B & DU FABRICANT D'ORIGINE. | =
L'utilisation da pikes de rechange 15 ——D o o
z & LESPIECES NE PORTANT PAS DE NUMI

g‘uneaulremarque peut entraingr
Fannulation de votre garantie.

INTERCHANGEABLES AVEC LES HIEGE
SPONDANTES DU COTE OFPQOSI




TONDEUSE AUTOPORTEE DE 39 POUCES, MonrLE A3560-040 .

-

2"-: ::?ég: Darariptlon - g",g’ ’ gl?ag: Doecription
-1 | 80971 | Moteur : 15 120383 | Rondelle de blocage, fendua
2 . 50947 | Vis hex, tapme 51 6- 18 1 1/4 - 18 428644 Vie hex # blacige central, 711
v . de pauce . 17 47452 | Conduit d'essence’
-3 138489, Rondells 5186 dg pouce . 18 41008 Collier conduit d'essence
4 308408 .| * Silencieux’ . . R 14 302579 Résorvoir d'assanca
§' |. 5B4¥2. | Déflecteur : 29 49050 Vis, plastite, 1/4-10x 3ddey
.6 | ' 35287; | Vishex, wano,, 8-32 xa/a pouce_. 21 50688' | Capuchon et Jaude d'essence
7 46708 | Jolnt, sllengieux o 22 54888 | Tampon amotiesdur du't
8 305409 Ecran de chaleur .- J d'assancea ’
9 -|.308407 |. Vis heg, filatage 6/18-18 - 23 56534 | Peapilon des:gaz .
10 205410 | Vis hex, filatags 4/4-20, 24 35201 Vie hex, nd.10+ 24 x1 2da
" 158361 Poulie R 25 < | 271166 | Ecrou he¥ Keps‘ filetage .
12 . 57791'] Clavatie carrés 26 50607 Bouton Tond, papillon des ¢
130 | 304R46 | Piece d'apairsenr 27 302067 | Réducteur de  vitesse
56431 | -Rondalle-guide .o




[ “ ACCESSOIRES— - . |
Contactez votre concessionnaire de vente pour obtenir les accessaoires dis;pombl

vous est i’l‘nppsﬁble de contacter le concessionmaire de vente, écrivez & 'adress
indiquée sur la premiére ‘page de ce manuel.

LAME CMASSE-NEIGE ET NIVELEUSE DE 42 CHASSE-NEIGE DEUX-‘I:EMF’S
PQUCES ’
Lame robudte an acier extra-<dur, Mantée surressorts. glisse
“slir lhe surfaces itregales. S'ajuste depuis la siege du con-, {ancar la nsige-avac pracision dans I direstion o
ducteur gn position droite ou &un angle de'35 degrés vers la lotte d'gjection contrélée par le conducteur tour

gauche ot [a droite. S'enclenche en position levee pour le degrés; Contrepsids at ehaines de roues. regomm
voyage.. Chaines do. rniias rarammandéas. )

Puissant chassa-neige'a deux temps avec.une,
hélice, Peut déblayer plus de 70 tonnes de neige p:

CHAINES DE ROUES
\ous pauvel vous prucurer des'chainss podr augmenter la

‘traction de vos-roues, Précisez la dimension de vos pnels.
jorsque vous passez commeande,

Pour les carters de 40 pouces a décharge latéral
décharge facile a mettre et & enluver. Liviéavéc
tainers d'herbe d'une capacité de 6 boisseaux faci

BALAYEUR DE PELOUSE

Comprend des roues inusabtes et un parier solide. Le panier CONTREPQIDS DE ROUES

est impermaabla, Irrétrécissable et imputrescible. Capacité 6 Des paids pour les roues sont disponibles pour au
_' hoisseaux. Le vidage et le réglage de hauteur se font depuis traction: Spéc¢ifiez ia taille des pneusavec votre
le siege. du conducteur.
24
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